



Nagrody wręczone!



174 prace wpłynęły na tegoroczną edycję konkursu plastycznego „TAK dla Czystego Powietrza”. Nagrodzonych zostało łącznie 25 prac w pięciu kategoriach wiekowych. Organizowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach konkurs skierowany był do dzieci w wieku przedszkolnym, uczniów szkół podstawowych i podopiecznych świetlic środowiskowych z województwa śląskiego. Laureaci otrzymali w nagrodę - głośniki mobilne, tablety, słuchawki bezprzewodowe oraz zestawy plastyczne.

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO LAUREATA	WIEK	MIEJSCE	TYTUŁ PRACY
Kategoria A				
1	Chwist Leon	4 lata	1	Tak dla czystego powietrza
2	Hadaś Zuzanna	4 lata	2	Tak! Dla czystego powietrza Kochasz dzieci nie pal śmieci!
3	Wiącek Bartosz	5 lat	3	Tropimy czyste powietrze
4	Tomala Aleksander	5 lat	4	Bądź eko
Kategoria B				
1	Kosmala Hanna	7 lat	1	Zdrowa planeta Ziemia
2	Szklarz Emilia	7 lat	2	Powietrze jak natura - czyste i pełne życia
3	Kulak Kinga	6 lat	3	Bez smogu różnie
4	Fabiszewska Amelia	7 lat	4	Gdy pieniądze z Unii dostaniemy, przyrodę uratujemy
5	Nawara Marcelina	6 lat	wyróżnienie	Leśne spotkanie, eko jechanie
Kategoria C				
1	Herasymyshyn Ksenia	9 lat	1	Czyste powietrze - zdrowe płuca
2	Smektała Julia	9 lat	2	Dobry kierunek
3	Swaltek Szymon	9 lat	3	Ochrona środowiska i powietrza z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej
4	Nocuń Nikola	8 lat	4	Który świat wybierasz?
5	Mazanek Weronika	9 lat	wyróżnienie	Czas na zmiany
Kategoria D				
1	Hus Lena	11 lat	1	Tak dla czystego powietrza
2	Wyrwich Mateusz	10 lat	2	Chcemy czystej Europy
3	Janota Emilia	11 lat	3	Piękny i szary świat
4	Doruchowski Filip	11 lat	4	Środowisko ponad wszystko
5	Szczepowska Natalia	10 lat	wyróżnienie	Czas ucieka
Kategoria E				
1	Yakovets Alisa	13 lat	1	Tak dla czystego powietrza
2	Tofil Alicja	13 lat	2	Tak dla czystego powietrza
3	Karmaz Switlana	14 lat	3	Tak dla czystego powietrza
4	Gawoł Dawid	12 lat	4	Tak dla czystego powietrza
5	Łapaj Wiktoria	12 lat	wyróżnienie	Tak dla czystego powietrza
6	Żegolewska Zuzanna	13 lat	wyróżnienie	Rycerz czystego powietrza

Hybrydy na służbie

Policja szybsza i sprawniejsza na naszych drogach. Kluczyki do 32 radiowozów w nowym oznakowaniu z napędem hybrydowym marki Suzuki S-Cross zakupionych, m.in. ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach odebrali policjanci przed Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach.



Nowoczesne pojazdy trafią do 20 komend województwa śląskiego. W uroczystości pod Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach udział wzięli: marszałek województwa śląskiego **Jakub Chelstowski**, Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. **Roman Rabsztyn** wraz ze swoim zastępcą do spraw logistyki insp. **Arturem Bednarkiem** oraz prezesem Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach **Tomaszem Bednarkiem**. Więcej radiowozów w nowych policyjnych barwach już widać w całym regionie.

- Wymianę starej policyjnej floty na ekologiczne pojazdy Fundusz dofinansuje także w przyszłym roku. Policja Śląska otrzyma 60 podobnych samochodów - zapewnia prezes Funduszu **Tomasz Bednarek**.

Jeden taki radiowóz kosztuje 180 tys. zł. Samochody wyposażone są, m.in. w automatyczną skrzynię biegów, klimatyzację i kamerę cofania. Mają silnik hybrydowy o pojemności 1500 cm³ i oznakowanie zgodnie z nowym wzorem, które obowiązuje od niedawna w polskiej policji.

